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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 21 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
04.06.2023 - 11:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 11

1
2
3 РОМАНЦЕВ, Данила 2007 II Шаховская 34.00
4 БАРАЕВ, Арсений 2007 II Лосино-Петровский 32.55
5 ЦЫКМЕЙСТЕР, Тимофей 2008 II Можайск 33.25
6
7
8

Заплыв 2 из 11

1 БОБКОВ, Савелий 2008 II Лыткарино 32.00
2 ОЛЕЙНИКОВ, Глеб 2006 II Лосино-Петровский 30.50
3 ПОПОВ, Артём 2007 II Луховицы 30.06
4 СОЛОВЬЕВ, Егор 2008 II Шаховская 30.00
5 ДУБИНИН, Денис 2006 I Домодедово 30.00
6 ЯКОВЛЕВ, Роман 2007 I Руза 30.33
7 ЖУТАЕВ, Федор 2008 II Химки 30.50
8

Заплыв 3 из 11

1 КУРДИН, Александр 2008 II Протвино 29.71
2 САЛИМОВ, Вадим 2007 II Ступино 29.50
3 ДРОКОВ, Александр 2008 I Сергиев Посад 29.20
4 КАЗИН, Илья 2007 I Подольск 29.00
5 КУМИЦКИЙ, Олег 2008 I Дубна 29.10
6 ПРУСОВ, Иван 2008 II Химки 29.50
7 ПАЛЕШКИН, Фёдор 2006 II Домодедово 29.60
8 САВЕЛОВ, Лев 2008 I Раменское 30.00

Заплыв 4 из 11

1 СУРСКИЙ, Иван 2006 I Раменское 29.00
2 СМИРНОВ, Егор 2007 II Дмитров 29.00
3 ЧЕРНОБРОВИН, Вадим 2007 II Шаховская 29.00
4 СТРЕЛЬЦОВ, Евгений 2005 КМС Долгопрудный 28.90
5 РЫЛИН, Владислав 2006 II Наро-Фоминский г.о. 28.90
6 ФЁДОРОВ, Ярослав 2006 II Коломна 29.00
7 ПОЛУХТИН, Никита 2007 I Ступино 29.00
8 КОТУЛЕВ, Алексей 2006 I Домодедово 29.00

Заплыв 5 из 11

1 РЫЖОВ, Илья 2006 I Наро-Фоминский г.о. 28.60
2 СУХИН, Дмитрий 2007 II Видное 28.50
3 САВЧЕНКО, Добрыня 2007 I Раменское 28.20
4 СЕМЕНОВ, Максим 2006 КМС Одинцово 28.00
5 ГУРЕНКОВ, Антон 2006 II Ногинск 28.14
6 ВОЛКОВ, Данил 2007 I Балашиха-2 28.50
7 КОЗЛОВ, Артем 2006 II Видное 28.50
8 КОЛЫШЕВ, Виктор 2007 II Черноголовка 28.60
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 21, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 6 из 11

1 ШЛЫЧКОВ, Григорий 2006 I Лыткарино 28.00
2 ПОЛЯКОВ, Федор 2007 II Дмитров 27.90
3 БАЕВ, Платон 2007 I Мытищи-2 27.81
4 ЛАРИН, Севастьян 2008 I Химки 27.71
5 БОДНАР, Дмитрий 2004 I Луховицы 27.75
6 ЗАЙЦЕВ, Владислав 2006 I Дмитров 27.90
7 ЖЕЛТЕНКО, Артемий 2008 I Наро-Фоминский г.о. 27.97
8 ЖМУРКО, Даниил 2007 I Балашиха-2 28.00

Заплыв 7 из 11

1 ТОКМАКОВ, Дмитрий 2007 I Орехово-Зуево 27.50
2 МИХЕЕВ, Иван 2006 II Сергиев Посад 27.40
3 ЕЛУМЕЕВ, Иван 2006 I Кашира 27.39
4 ЧУРБАНОВ, Кирилл 2006 I Егорьевск 27.20
5 САСИН, Михаил 2006 I Дубна 27.20
6 ВЕНЦКУС, Артём 2004 КМС Протвино 27.40
7 ДЕРКАЧ, Максим 2007 I Балашиха-2 27.50
8 ПОДЛИПАЛИН, Александр 2004 КМС Наро-Фоминский г.о. 27.70

Заплыв 8 из 11

1 ФРОЛОВ, Александр 2006 I Королёв 27.15
2 КУТЕПОВ, Даниил 2004 КМС Подольск 27.00
3 МЫМРИН, Константин 2006 КМС Мытищи-1 26.92
4 ЛЕЩЕНКО, Матвей 2006 МС Долгопрудный 26.80
5 ПОПОВ, Максим 2006 КМС Воскресенск 26.80
6 ОВСЕЙЧУК, Матвей 2004 МС Одинцово 27.00
7 ЦАТУРЯН, Альберт 2007 МС Щелково-1 27.00
8 БОРИСОВ, Денис 2006 КМС Орехово-Зуево 27.20

Заплыв 9 из 11

1 ПОПОВ, Николай 2005 КМС Наро-Фоминский г.о. 26.67
2 ШИЛОВ, Артем 2008 КМС Воскресенск 26.50
3 КИСЕЛЁВ, Максим 2008 I Балашиха-1 26.27
4 АЛИМОВ, Рамиз 2006 КМС Щелково-1 25.99
5 УГЛОВ, Максим 2004 КМС Ивантеевка 26.00
6 КОРОЛЕВ, Александр 2008 КМС Подольск 26.40
7 ТЮРИН, Артём 2007 КМС Руза 26.64
8 КОЗЕНЯШЕВ, Павел 2004 КМС Балашиха-1 26.71

Заплыв 10 из 11

1 НОВИКОВ, Илья 2005 МС Орехово-Зуево 25.90
2 ПЕДЧЕНКО, Роман 2006 КМС Подольск 25.80
3 БЕЛЫХ, Даниил 2001 МС Наро-Фоминский г.о. 25.57
4 БЕЛОБРЫКИН, Максим 2003 КМС Видное 25.50
5 ЧИЧАГОВ, Максим 2006 КМС Чехов 25.54
6 ПОПОВ, Владимир 2004 МС Химки 25.80
7 КОРНИЯСОВ, Алексей 2006 КМС Воскресенск 25.80
8 СМИРНОВ, Егор 2005 КМС Наро-Фоминский г.о. 25.99
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 21, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 11 из 11

1 ПРОШИН, Егор 2008 КМС Балашиха-1 25.27
2 КОЖЕВНИКОВ, Никита 1997 КМС Протвино 25.11
3 КИСЕЛЕВ, Денис 2002 МС Краснознаменск 24.90
4 ТРОЦЕНКО, Максим 2004 МСМК Можайск 23.90
5 КОЧНЕВ, Алексей 2003 МС Балашиха-2 24.90
6 СОКОЛОВ, Иван 1998 МСМК Видное 25.00
7 БЕЗРУКОВ, Вадим 2002 МС Балашиха-1 25.16
8 РОМАНОВ, Константин 2006 КМС Дубна 25.35
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 22 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
04.06.2023 - 11:15 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 12

1
2
3 КАТАСОНОВА, Мария 2006 I Королёв 3:30.00
4 ДЯЧЕНКО, Татьяна 2008 II Лосино-Петровский 38.17
5 ПЕТРУХНЕНКО, Валерия 2008 I Протвино 39.10
6
7
8

Заплыв 2 из 12

1
2 ИВАНОВА, Ирина 2009 II Луховицы 37.00
3 МАМОНОВА, Василиса 2009 II Луховицы 36.00
4 ЖУРАВЛЕВА, Софья 2009 II Коломна 35.50
5 КРУПЕНИНА, Полина 2010 II Ногинск 35.66
6 ПЕТРОВА, Полина 2010 II Егорьевск 36.57
7 МОРОЗОВА, Ксения 2010 II Шаховская 38.00
8

Заплыв 3 из 12

1 ПОГОДИНА, Анастасия 2007 I Домодедово 35.10
2 ПРУСАКОВА, Анастасия 2008 II Бронницы 35.00
3 ЛАПИНА, Ульяна 2010 II Шатура 35.00
4 КРЫЛОВА, Кристина 2010 II Протвино 34.73
5 ПОКШАН, Софья 2010 II Шаховская 35.00
6 ЖУК, Ариадна 2010 II Шаховская 35.00
7 ГОПКИНА, Анна 2010 II Шаховская 35.00
8 ЧЕБОТАРЕВА, Варвара 2010 II Ногинск 35.11

Заплыв 4 из 12

1 ТОКАРЕВА, Софья 2008 II Чехов 34.50
2 ЖАНДАРМОВА, Анастасия 2009 I Коломна 34.00
3 ЛАСТОЧКИНА, Полина 2009 II Бронницы 34.00
4 БУРЛАЧЕНКО, Анастасия 2009 I Фрязино 33.80
5 ТРУШЕЧКИНА, Ася 2010 I Фрязино 33.90
6 ЗАДВОРНОВА, Мария 2008 II Егорьевск 34.00
7 КУЛИКОВА, Виктория 2010 II Ногинск 34.27
8 ГЛЕБОВА, Анастасия 2009 II Серебряные Пруды 34.50

Заплыв 5 из 12

1 КНЯЗЕВА, Мария 2005 I Видное 33.60
2 УДОВИЧЕНКО, Ксения 2006 II Серпухов 33.21
3 БУРКОВА, Софья 2007 II Электросталь 33.00
4 АБРАМОВА, Василиса 2009 I Лобня 33.00
5 ТЕРТИЧНКИКОВА, Александра 2008 I Балашиха-2 33.00
6 НАДОБНИКОВА, Алиса 2008 I Фрязино 33.00
7 КРАШЕНИННИКОВА, Ангелина 2007 I Сергиев Посад 33.30
8 МУХАЕВА, Арина 2009 КМС Балашиха-2 33.80
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 22, Женщины, 50m Баттерфляй

Заплыв 6 из 12

1 БОБРОВА, Евгения 2006 I Коломна 32.96
2 ОРЛОВА, Валерия 2008 I Орехово-Зуево 32.75
3 ТИТОВА, Анастасия 2008 II Лыткарино 32.50
4 ШАБНОВА, Полина 2009 КМС Раменское 32.50
5 ИЛЬЮШИНА, Арина 2008 I Раменское 32.50
6 ЮРКОВА, Злата 2010 I Раменское 32.62
7 ЛИНД, Алиса 2007 II Домодедово 32.80
8 ХАЛИНА, Ангелина 2005 I Воскресенск 33.00

Заплыв 7 из 12

1 ТОКАРЬ, Варвара 2009 I Ногинск 32.20
2 САЗОНОВА, Дарья 2010 II Можайск 32.02
3 МАТВЕЕВА, Анна 2009 II Черноголовка 32.00
4 ГАМИЛОВА, Дарья 2009 II Королёв 32.00
5 ГРИШКИНА, Анастасия 2008 I Лыткарино 32.00
6 ТРОШИНА, Марина 2009 КМС Наро-Фоминский г.о. 32.00
7 ИВЛЕВА, Анастасия 2008 I Кашира 32.12
8 ХЛЫСТОВА, Полина 2006 II Подольск 32.50

Заплыв 8 из 12

1 ЗАХАРОВА, Виктория 2009 II Дмитров 31.50
2 ГРЯЗНОВА, Полина 2003 МС Балашиха-1 31.50
3 СТАРОСТИНА, Анастасия 2009 КМС Балашиха-2 31.00
4 ТАНЬШИНА, Татьяна 2007 I Коломна 31.00
5 МАСЛОВА, Виктория 2007 I Дмитров 31.00
6 АГАЛАКОВА, Мария 2010 II Электросталь 31.20
7 ТОВЧИГРЕЧКО, Полина 2007 КМС Мытищи-2 31.50
8 ШАБЛИНСКАЯ, Валерия 2005 КМС Черноголовка 31.90

Заплыв 9 из 12

1 ПАЛАГИНА, Алиса 2009 I Домодедово 30.60
2 ЕВСЕЕВА, Елизавета 2009 КМС Ступино 30.35
3 КАРАПУЗКИНА, Антонина 2008 КМС Ступино 30.25
4 БАЯНКИНА, Екатерина 2006 МС Мытищи-1 30.10
5 ТАРАБРИНА, Яна 2005 I Дубна 30.12
6 ПЕТРОСЯНЦ, Карина 2009 КМС Балашиха-2 30.25
7 КРИСТАВЧУК, Софья 2006 I Сергиев Посад 30.50
8 МАРТЫНОВА, Дарья 2007 I Коломна 31.00

Заплыв 10 из 12

1 ГРЕКОВА, Ольга 2003 КМС Балашиха-1 30.00
2 ЖИЛЬЦОВА, Юлия 2008 I Щелково-1 30.00
3 МАЛКИНА, Вероника 2009 КМС Ивантеевка 30.00
4 ГУЛЯЕВА, Елизавета 2008 I Кашира 29.99
5 ЗИНЧЕНКО, Анастасия 2009 КМС Балашиха-1 30.00
6 ПОСТНОВА, Варвара 2006 КМС Коломна 30.00
7 КОРОЛЕВА, Александра 2002 КМС Воскресенск 30.00
8 ВЕСЕЛОВА, Милена 2007 КМС Дубна 30.01
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 22, Женщины, 50m Баттерфляй

Заплыв 11 из 12

1 ДВОРЕЦКАЯ, Вероника 2007 КМС Чехов 29.60
2 ГРЕКОВА, Полина 2007 КМС Воскресенск 29.50
3 ЛЬВОВА, Ангелина 2009 I Орехово-Зуево 29.40
4 БОЛДЕНКО, Татьяна 2004 I Электрогорск 29.30
5 КОСОВАНОВА, Анастасия 2006 КМС Чехов 29.39
6 МАКАРОВА, Анастасия Р. 2003 МСМК Мытищи-1 29.40
7 ЗАЙЧИКОВА, Софья 2008 КМС Раменское 29.60
8 КАЛАШНИК, Анна 2007 КМС Домодедово 29.80

Заплыв 12 из 12

1 ПУТИЛИНА, Виктория 2007 КМС Воскресенск 29.00
2 ШМЕЛЕВА, Дарья 2007 КМС Орехово-Зуево 28.50
3 ЯНОВСКАЯ, Анна 2005 МС Фрязино 28.50
4 МИРОНОВА, Виктория 2009 МС Мытищи-1 27.99
5 ШЕСТАКОВА, Елизавета 2006 МС Орехово-Зуево 28.30
6 ШАТАЛОВА, Елизавета 2009 КМС Орехово-Зуево 28.50
7 БЕРЕБНЁВА, Варвара 2006 КМС Подольск 28.80
8 ТРУБИЦЫНА, Дарья 2007 МС Наро-Фоминский г.о. 29.14
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 23 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
04.06.2023 - 11:35 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 20

1
2
3 ФРОЛОВ, Александр 2006 I Королёв 5:59.00
4 ИВАНОВ, Ярослав 2008 II Пущино 1:04.00
5 БАРАЕВ, Арсений 2007 II Лосино-Петровский 1:05.65
6
7
8

Заплыв 2 из 20

1 КОЗЫРЕВ, Дмитрий 2008 II Протвино 1:03.89
2 СОЛОВЬЕВ, Егор 2008 II Шаховская 1:02.00
3 БОРОНИН, Андрей 2008 II Ивантеевка 1:02.00
4 ФРОЛОВ, Виталий 2006 II Дзержинский 1:01.50
5 МУНИН, Владислав 2006 II Ступино 1:02.00
6 ПАЛЕШКИН, Фёдор 2006 II Домодедово 1:02.00
7 СИЛЬВЕСТРОВ, Ярослав 2006 II Дзержинский 1:02.70
8 ЧЕРНОБРОВИН, Вадим 2007 II Шаховская 1:04.00

Заплыв 3 из 20

1 ЯКОВЛЕВ, Кирилл 2008 КМС Долгопрудный 1:01.00
2 ФЁДОРОВ, Ярослав 2006 II Коломна 1:01.00
3 ВЕСЕЛОВ, Константин 2008 I Фрязино 1:00.53
4 МАТВЕЕВ, Иван 2007 II Ногинск 1:00.26
5 ОЛЕЙНИКОВ, Глеб 2006 II Лосино-Петровский 1:00.50
6 ГУРЕНКОВ, Антон 2006 II Ногинск 1:00.93
7 ЗУЙКОВ, Артём 2008 II Лыткарино 1:01.00
8 КУРДИН, Александр 2008 II Протвино 1:01.43

Заплыв 4 из 20

1 ВЛАСОВ, Иван 2008 II Королёв 1:00.05
2 КАЛАШНИКОВ, Сергей 2006 I Домодедово 1:00.00
3 АРХИПОВ, Даниил 2008 II Черноголовка 1:00.00
4 КОЛЫШЕВ, Виктор 2007 II Черноголовка 1:00.00
5 КОТУЛЕВ, Алексей 2006 I Домодедово 1:00.00
6 САБИРОВ, Тимур 2008 II Видное 1:00.00
7 МЕЛКОЗЕРОВ, Иван 2008 КМС Долгопрудный 1:00.00
8 КУЗОВКИН, Тимофей 2008 II Лосино-Петровский 1:00.12

Заплыв 5 из 20

1 ТРУНОВ, Савелий 2008 II Ногинск 1:00.00
2 МИРОНОВ, Ярослав 2008 II Черноголовка 59.90
3 СКВОРЦОВ, Максим 2008 II Кашира 59.67
4 УРУСХАНОВ, Мухаммад 2008 I Руза 59.46
5 СТУЛОВ, Егор 2006 II Шатура 59.60
6 ЖЕЛТЕНКО, Артемий 2008 I Наро-Фоминский г.о. 59.72
7 САЛИМОВ, Вадим 2007 II Ступино 59.98
8 ДЯГИЛЕВ, Антон 2008 II Егорьевск 1:00.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 6 из 20

1 НАСОНОВ, Максим 2006 II Электрогорск 59.12
2 РОМАНОВ, Василий 2007 КМС Щелково-1 59.00
3 ПОЛЯКОВ, Федор 2007 II Дмитров 59.00
4 ЗАДЗИНОВСКИЙ, Иван 2007 II Шатура 59.00
5 ПАТУЕВ, Дмитрий 2008 II Дмитров 59.00
6 ПОЛУХТИН, Никита 2007 I Ступино 59.00
7 СИРОТЮК, Егор 2008 II Шатура 59.10
8 ДМИТРИЕВ, Егор 2006 I Ногинск 59.25

Заплыв 7 из 20

1 КОЛЬЦОВ, Артем 2007 I Дмитров 59.00
2 ТРОШИН, Егор 2006 II Шатура 58.70
3 РАМАЗАНОВ, Дмитрий 2007 II Зарайск 58.70
4 ЛЯМИН, Александр 2006 I Протвино 58.59
5 КОСТОМАРОВ, Илья 2006 I Балашиха-2 58.60
6 КУЛИКОВ, Матвей 2008 II Зарайск 58.70
7 ЗАЙЦЕВ, Владислав 2006 I Дмитров 58.90
8 МИТЮХИН, Данила 2006 I Пущино 59.00

Заплыв 8 из 20

1 КОЗЛОВ, Артем 2006 II Видное 58.50
2 ЯНКИН, Никита 2006 I Воскресенск 58.50
3 ЕГОРОВ, Сергей 2008 I Дубна 58.45
4 КРОЛЕВ, Владимир 2008 I Щелково-1 58.38
5 СТРЕЛЬЦОВ, Евгений 2005 КМС Долгопрудный 58.40
6 ПИЖЕВСКИЙ, Савелий 2008 II Балашиха-2 58.48
7 ФЕРАПОНТОВ, Кирилл 2007 II Серпухов 58.50
8 ЩЕРБАКОВ, Иван 2008 II Видное 58.50

Заплыв 9 из 20

1 ЛЕГА, Александр 2008 II Электрогорск 58.20
2 МАМАЕВ, Михаил 2007 II Видное 58.00
3 ПОНОМАРЕВ, Евгений 2006 КМС Раменское 58.00
4 ЛОДЫГИН, Ярослав 2006 I Дмитров 58.00
5 БЕЛОВ, Егор 2008 I Воскресенск 58.00
6 МИХЕЕВ, Иван 2006 II Сергиев Посад 58.00
7 ИЛЬКИН, Илья 2006 II Наро-Фоминский г.о. 58.11
8 ЧЕСНОКОВ, Илья 2008 КМС Долгопрудный 58.25

Заплыв 10 из 20

1 САВЧЕНКО, Добрыня 2007 I Раменское 58.00
2 СМИРНОВ, Егор 2007 II Дмитров 58.00
3 СИКНЕНКОВ, Егор 2006 II Электросталь 58.00
4 ОНИЩЕНКО, Александр 2008 II Химки 58.00
5 ШЕСТАКОВ, Иван 2007 I Ивантеевка 58.00
6 ПОПОЛИТОВ, Роман 2007 II Коломна 58.00
7 ЖИЖИН, Кирилл 2008 I Балашиха-2 58.00
8 БУРАЧКОВ, Никита 2006 II Ивантеевка 58.00



СК "Сатурн", бассейн 50м Система электронной регистрации времени ALGE TIMING
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 02.06.2023 15:35 - Страница 9

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 11 из 20

1 ХИМИЧ, Даниил 2007 II Электрогорск 57.99
2 РЫЛИН, Владислав 2006 II Наро-Фоминский г.о. 57.89
3 ДРОКОВ, Александр 2008 I Сергиев Посад 57.75
4 ТРАЩИНСКИЙ, Артемий 2007 I Мытищи-2 57.51
5 КУМИЦКИЙ, Олег 2008 I Дубна 57.65
6 ЧУРБАНОВ, Кирилл 2006 I Егорьевск 57.80
7 ДУБИНИН, Денис 2006 I Домодедово 57.90
8 КИСЕЛЁВ, Максим 2008 I Балашиха-1 58.00

Заплыв 12 из 20

1 ВАЛОВ, Алексей 2008 II Химки 57.50
2 МЕДВЕДЕВ, Никита 2006 КМС Серпухов 57.50
3 АСТРАУХ, Роман 2007 КМС Щелково-1 57.43
4 ЛОСЬ, Егор 2008 КМС Раменское 57.22
5 ШАБЕЛЬНИКОВ, Никита 2008 КМС Щелково-1 57.26
6 КУРДЮКОВ, Ярослав 2007 КМС Пущино 57.47
7 КОСТИК, Андрей 2003 II Серпухов 57.50
8 ГОЛЬДЕНБЕРГ, Григорий 2005 КМС Ивантеевка 57.50

Заплыв 13 из 20

1 ТОКМАКОВ, Дмитрий 2007 I Орехово-Зуево 57.00
2 ДЕРКАЧ, Максим 2007 I Балашиха-2 57.00
3 ИВАНОВ, Алексей 2006 I Дмитров 57.00
4 ЛАРИН, Севастьян 2008 I Химки 56.90
5 КАВКУЦКИЙ, Никита 2008 I Щелково-1 57.00
6 АЛИМОВ, Рамиз 2006 КМС Щелково-1 57.00
7 КОЗЛОВ, Максим 2007 КМС Сергиев Посад 57.00
8 ГРИШИН, Богдан 2006 КМС Пущино 57.12

Заплыв 14 из 20

1 ЕЖИКОВ, Никита 2006 I Орехово-Зуево 56.60
2 ЦВЕТКОВ, Дмитрий 2006 КМС Лыткарино 56.50
3 ВОЛКОВ, Данил 2007 I Балашиха-2 56.38
4 АЛЕКСЕЕНКО, Александр 2006 I Серпухов 56.30
5 САСИН, Михаил 2006 I Дубна 56.30
6 МЫЗОВ, Михаил 2007 I Одинцово 56.50
7 СУХИН, Дмитрий 2007 II Видное 56.50
8 КРУТЯКОВ, Максим 2006 I Орехово-Зуево 56.80

Заплыв 15 из 20

1 ТЮРИН, Артём 2007 КМС Руза 56.25
2 ВАСИЛЬЕВ, Михаил 2006 I Домодедово 56.20
3 КОЗЕНЯШЕВ, Павел 2004 КМС Балашиха-1 56.20
4 НИКОЛАЕВ, Андрей 2006 I Серпухов 56.00
5 ГАДЖИЕВ, Омар 2006 КМС Мытищи-1 56.09
6 ЛОБИНЦЕВ, Артем 2007 КМС Долгопрудный 56.20
7 ЛУКУТКИН, Егор 2007 КМС Дубна 56.25
8 КУТЕПОВ, Даниил 2004 КМС Подольск 56.30
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 16 из 20

1 ПОПОВ, Николай 2005 КМС Наро-Фоминский г.о. 55.93
2 ПЫЛЬЦЫН, Егор 2007 I Шатура 55.70
3 ШИЛОВ, Артем 2008 КМС Воскресенск 55.50
4 КИРЕЕВ, Семен 2005 КМС Щелково-1 55.50
5 ЛОСЕВ, Дмитрий 2005 КМС Лыткарино 55.50
6 КОРОЛЕВ, Александр 2007 КМС Ивантеевка 55.55
7 НИКОЛАЕВ, Арсений 2003 I Видное 55.79
8 ГРИЦКОВ, Тимофей 2006 II Коломна 56.00

Заплыв 17 из 20

1 ЦАРЬКОВ, Егор 2007 КМС Дубна 55.30
2 ТАЛЫХ, Андрей 2005 I Балашиха-2 55.30
3 КОЖЕВНИКОВ, Никита 1997 КМС Протвино 55.16
4 УГЛОВ, Максим 2004 КМС Ивантеевка 55.00
5 КАДЫКОВ, Егор 2007 I Шаховская 55.14
6 ОВСЕЙЧУК, Матвей 2004 МС Одинцово 55.20
7 ГОТЬМАН, Михаил 2004 I Одинцово 55.30
8 ПАНФЕРОВ, Никита 2006 I Зарайск 55.30

Заплыв 18 из 20

1 ЮРЧЕНКО, Виктор 2003 КМС Балашиха-1 55.00
2 ТУМАНОВ, Тимофей 2008 КМС Сергиев Посад 55.00
3 ПОПОВ, Максим 2006 КМС Воскресенск 54.90
4 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ, Роман 2007 КМС Кашира 54.90
5 КОРНИЯСОВ, Алексей 2006 КМС Воскресенск 54.90
6 СЫСОЕВ, Андрей 2003 КМС Краснознаменск 55.00
7 ТЮКОВ, Михаил 2007 КМС Шатура 55.00
8 ПОДЛИПАЛИН, Александр 2004 КМС Наро-Фоминский г.о. 55.00

Заплыв 19 из 20

1 АГАНИН, Никита 2006 КМС Мытищи-1 54.70
2 КОРОЛЕВ, Александр 2008 КМС Подольск 54.50
3 ЧИЧАГОВ, Максим 2006 КМС Чехов 54.30
4 ПЕДЧЕНКО, Роман 2006 КМС Подольск 53.90
5 МУЛЯЕВ, Дмитрий 2002 II Серпухов 54.20
6 ШИТОВ, Кирилл 2006 КМС Ногинск 54.36
7 ПРОШИН, Егор 2008 КМС Балашиха-1 54.50
8 СОСИКОВ, Данила 2008 КМС Ногинск 54.70

Заплыв 20 из 20

1 РОМАНОВ, Константин 2006 КМС Дубна 53.75
2 СМИРНОВ, Егор 2005 КМС Наро-Фоминский г.о. 53.69
3 НОВИКОВ, Илья 2005 МС Орехово-Зуево 52.80
4 БЕЛЫХ, Даниил 2001 МС Наро-Фоминский г.о. 51.59
5 БЕЗРУКОВ, Вадим 2002 МС Балашиха-1 52.18
6 МАЛИКОВ, Владимир 1995 II Серпухов 53.00
7 КУЛИК, Владимир 2006 КМС Коломна 53.75
8 БЕЛОБРЫКИН, Максим 2003 КМС Видное 53.80
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 24 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
04.06.2023 - 12:15 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 12

1
2
3 КОРЖЕНКОВА, Вероника 2009 II Протвино 2:46.34
4 КИРИЛЬЦЕВА, Софья 2010 II Протвино 2:39.43
5 ТУДОРЯН, Елизавета 2008 II Егорьевск 2:45.00
6
7
8

Заплыв 2 из 12

1
2 КУШНЕРЕВИЧ, Алина 2010 II Егорьевск 2:36.00
3 ТОКАРЕВА, Софья 2008 II Чехов 2:35.00
4 ГРИБАНОВА, Виктория 2010 II Лобня 2:34.00
5 РЕПИНА, София 2008 II Подольск 2:35.00
6 РУСИНОВА, Софья 2010 II Егорьевск 2:35.73
7 ХРЕНКОВА, Анна 2010 II Пущино 2:36.00
8

Заплыв 3 из 12

1 ОСКОЛКОВА, Виктория 2010 II ЗАТО Власиха 2:34.00
2 БОБКОВА, Варвара 2010 II Лыткарино 2:33.00
3 ЧЕРНОВА, Екатерина 2010 II Лобня 2:32.00
4 КОРОСТ, Дарья 2009 II ЗАТО Власиха 2:31.20
5 ТКАЛЬ, Вероника 2010 I Щелково-1 2:32.00
6 МУМИНОВА, Валерия 2010 II Шатура 2:33.00
7 БУТОЧНИКОВА, Софья 2008 II Домодедово 2:33.40
8 АЛЕКСАНДРОВА, Ева 2010 II Лобня 2:34.00

Заплыв 4 из 12

1 БЕЗЗУБОВА, Софья 2010 II Фрязино 2:30.20
2 БУРКОВА, Софья 2007 II Электросталь 2:30.00
3 ЛАПИНА, Ульяна 2010 II Шатура 2:28.00
4 КРУПЕНИНА, Полина 2010 II Ногинск 2:27.50
5 ПРУСАКОВА, Анастасия 2008 II Бронницы 2:28.00
6 БАРЕКОВА, Елизавета 2009 II Шатура 2:29.00
7 СОБОЛЕВА, Евгения 2010 II Видное 2:30.00
8 УСТИНОВА, Дарья 2009 II Бронницы 2:31.00

Заплыв 5 из 12

1 МЫЛЬНИКОВА, Варвара 2010 II Шаховская 2:27.00
2 ТОКАРЬ, Варвара 2009 I Ногинск 2:26.58
3 СКВОРЧЕВСКАЯ, Ева 2009 I Домодедово 2:26.30
4 ХАЛИНА, Ангелина 2005 I Воскресенск 2:25.00
5 ХЛЫСТОВА, Полина 2006 II Подольск 2:26.00
6 ЛИНД, Алиса 2007 II Домодедово 2:26.40
7 ХРАМОВА, Дарья 2009 II Дмитров 2:27.00
8 УДОВИЧЕНКО, Ксения 2006 II Серпухов 2:27.21
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 24, Женщины, 200m Вольный стиль

Заплыв 6 из 12

1 АЛЕКСАНДРОВА, Алиса 2008 I Руза 2:24.31
2 ЧЕРЕПАХИНА, Анфиса 2010 I Балашиха-2 2:24.00
3 ГРЯДИНА, Злата 2008 I Химки 2:23.98
4 ВАЛОВА, Олеся 2009 II Химки 2:23.00
5 ИЛЬЮШИНА, Арина 2008 I Раменское 2:23.00
6 ПИЧУГИНА, Василиса 2010 II Воскресенск 2:24.00
7 АБРАМОВА, Василиса 2009 I Лобня 2:24.00
8 ГУСЕВА, Александра 2008 II Егорьевск 2:25.00

Заплыв 7 из 12

1 СОЗОНТОВА, Юлия 2008 I Сергиев Посад 2:22.36
2 СЕЛИХОВА, Дарья 2009 КМС Мытищи-2 2:21.64
3 ЕВСЕЕВА, Елизавета 2009 КМС Ступино 2:21.00
4 ЩЕРБАКОВА, Анна 2009 I Сергиев Посад 2:20.97
5 ЧУГУЙ, Глафира 2008 I Лобня 2:21.00
6 ПРИЙМАЧЕНКО, Екатерина 2010 КМС Воскресенск 2:21.00
7 БУЯНОВА, Екатерина 2009 I Одинцово 2:22.00
8 БЕРЕЗОВСКАЯ, Валерия 2009 КМС Руза 2:22.99

Заплыв 8 из 12

1 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 I Ивантеевка 2:20.00
2 БАРКАШЕВА, Дарья 2005 КМС Балашиха-2 2:20.00
3 ТЕРТИЧНКИКОВА, Александра 2008 I Балашиха-2 2:20.00
4 СУВОРОВА, Ольга 2008 I Руза 2:19.99
5 МАРТЫНОВА, Дарья 2007 I Коломна 2:20.00
6 КАРАПУЗКИНА, Антонина 2008 КМС Ступино 2:20.00
7 БУЙЛУШКИНА, Дарья 2010 I Руза 2:20.00
8 ЮРКОВА, Злата 2010 I Раменское 2:20.48

Заплыв 9 из 12

1 ОРЛОВА, Валерия 2008 I Орехово-Зуево 2:19.10
2 КОЗЛОВА, Анастасия 2009 I Балашиха-2 2:19.00
3 РАВИЧЕВА, Марина 2009 I Мытищи-2 2:18.14
4 ЗАЙЦЕВА, Елизавета 2006 I Орехово-Зуево 2:18.00
5 ТУХТАСЫНОВА, Ева 2009 КМС Ивантеевка 2:18.00
6 ТИМАШПОЛЬСКАЯ, Дарья 2009 КМС Балашиха-1 2:18.65
7 КОРЭ, Анна 2007 МС Долгопрудный 2:19.00
8 ЧУГРЕЕВА, Варвара 2010 I Домодедово 2:19.40

Заплыв 10 из 12

1 КОЛОСКОВА, Алина 2008 I Щелково-1 2:17.37
2 ТАРАБРИНА, Яна 2005 I Дубна 2:16.60
3 ИЛЬИНА, Виктория 2008 КМС Мытищи-1 2:16.00
4 КАХЛЕНКО, Софья 2010 КМС Мытищи-2 2:15.04
5 ХАРЛАМОВА, Валерия 2007 КМС Мытищи-2 2:15.67
6 КУДРЯВЦЕВА, Ксения 2010 КМС Руза 2:16.30
7 ЮРИНА, Екатерина 2009 КМС Балашиха-1 2:17.00
8 РЯБЦОВА, Анна 2006 I Подольск 2:18.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 24, Женщины, 200m Вольный стиль

Заплыв 11 из 12

1 МЕЛЬНИКОВА, Арина 2008 КМС Долгопрудный 2:14.20
2 ШЕСТАКОВА, Елизавета 2006 МС Орехово-Зуево 2:14.00
3 РОДИНА, Алиса 2007 КМС Балашиха-2 2:12.50
4 КАЛАШНИК, Анна 2007 КМС Домодедово 2:12.00
5 БЕЗРОДНЯЯ, Елизавета 2006 КМС Химки 2:12.00
6 ГОЛОВКО, Дарья 2009 КМС Мытищи-1 2:12.69
7 СУКАЧ, Мария 2009 КМС Мытищи-2 2:14.01
8 СЕРГЕЕВА, Александра 2010 КМС Мытищи-2 2:14.31

Заплыв 12 из 12

1 МИРОНОВА, Виктория 2009 МС Мытищи-1 2:11.62
2 БАЯНКИНА, Екатерина 2006 МС Мытищи-1 2:10.53
3 ГРЕКОВА, Ольга 2003 КМС Балашиха-1 2:09.00
4 ВДОВИНА, Екатерина 1998 I Лыткарино 2:08.00
5 АНДРОНОВА, Елизавета 2008 КМС Пущино 2:08.78
6 КБЕЯН, Ника 2009 КМС Ивантеевка 2:10.00
7 ГУДКОВА, Мария 2008 КМС Мытищи-1 2:11.36
8 ЦАТУРЯН, Зоя 2009 КМС Щелково-1 2:11.75
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 25 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
04.06.2023 - 12:55 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 КОЗЫРЕВ, Дмитрий 2008 II Протвино 3:00.61
2 КАЛАШНИКОВ, Сергей 2006 I Домодедово 2:55.20
3 ЯКУШЕВ, Алексей 2006 II Ступино 2:53.84
4 ЕВСЕЕВ, Владислав 2008 II Ступино 2:47.00
5 ФРИДЛЯНД, Марк 2008 II Фрязино 2:50.75
6 РОМАНЦЕВ, Данила 2007 II Шаховская 2:55.00
7 КАБДУЛИЕВ, Никита 2007 II Дзержинский 2:55.90
8

Заплыв 2 из 5

1 ЕВДОКИМОВ, Александр 2007 II Дзержинский 2:45.00
2 ВЛАСОВ, Иван 2008 II Королёв 2:45.00
3 ЕГОРОВ, Иван 2007 II Шатура 2:43.00
4 КАСТОРНЫЙ, Роман 2008 II Видное 2:40.00
5 ЩЕТИНИН, Артем 2008 II Шатура 2:42.00
6 ЩЕРБАКОВ, Иван 2008 II Видное 2:45.00
7 КОСТЕЕВ, Максим 2004 I Электросталь 2:45.00
8 ОНИЩЕНКО, Александр 2008 II Химки 2:47.00

Заплыв 3 из 5

1 СМИРНОВ, Максим 2007 I Дубна 2:39.90
2 БУХТОЯРОВ, Владимир 2006 КМС Протвино 2:38.19
3 ВЕНЦКУС, Артём 2004 КМС Протвино 2:36.80
4 ТРАЩИНСКИЙ, Артемий 2007 I Мытищи-2 2:35.65
5 ЧУРКИН, Иван 2006 КМС Чехов 2:36.00
6 КАВКУЦКИЙ, Никита 2008 I Щелково-1 2:37.00
7 ХРИПЛИВЫЙ, Валери 2007 I Мытищи-2 2:39.84
8 МАКАРЕНКО, Сергей 2006 КМС Фрязино 2:40.00

Заплыв 4 из 5

1 ЛУНЕВ, Дмитрий 2005 МС Чехов 2:35.00
2 ДЕРГАЧЕВ, Олег 2008 I Мытищи-2 2:32.26
3 АГАНИН, Никита 2006 КМС Мытищи-1 2:30.50
4 ГУСЕНКОВ, Анатолий 2008 МС Мытищи-1 2:29.30
5 ТОКАРЕВ, Александр 2001 МС Серпухов 2:29.99
6 ЮРЧЕНКО, Виктор 2003 КМС Балашиха-1 2:32.00
7 ПОПОВ, Николай 2005 КМС Наро-Фоминский г.о. 2:32.74
8 СЕМЁНОВ, Павел 2007 КМС Серпухов 2:35.21

Заплыв 5 из 5

1 ГОРЮНОВ, Степан 2005 КМС Подольск 2:29.00
2 ВИТРЯК, Андрей 2004 МС Мытищи-1 2:28.31
3 СТАРОСТИН, Денис 2006 КМС Сергиев Посад 2:28.23
4 БЕЛЯЕВ, Федор 2008 КМС Электросталь 2:26.00
5 ЛЕЩЕНКО, Матвей 2006 МС Долгопрудный 2:27.80
6 ХМЫЛОВ, Тимофей 2001 КМС Серпухов 2:28.30
7 АНДРЕЕВ, Александр А. 2004 МС Мытищи-1 2:28.40
8 ЛОРЕР, Александр 2005 КМС Одинцово 2:29.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 26 Женщины, 100m На спине Женщины
04.06.2023 - 13:15 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 10

1
2
3 МУМИНОВА, Валерия 2010 II Шатура 1:23.00
4 ОСКОЛКОВА, Виктория 2010 II ЗАТО Власиха 1:22.20
5 ПУЧКОВА, Варвара 2008 II Шаховская 1:22.90
6 МОРОЗОВА, Ксения 2010 II Шаховская 1:25.00
7
8

Заплыв 2 из 10

1 РАВИЧЕВА, Марина 2009 I Мытищи-2 1:20.22
2 ГОПКИНА, Анна 2010 II Шаховская 1:20.00
3 ДОКУЧАЕВА, Дарья 2010 II Видное 1:19.00
4 БУТОЧНИКОВА, Софья 2008 II Домодедово 1:18.00
5 ГРИБАНОВА, Виктория 2010 II Лобня 1:18.00
6 ЧЕБОТАРЕВА, Варвара 2010 II Ногинск 1:19.19
7 ТУДОРЯН, Елизавета 2008 II Егорьевск 1:20.00
8 МАКЕЕВА, Анна 2009 II Пущино 1:21.71

Заплыв 3 из 10

1 МАТЫЦЫНА, Вероника 2009 II Ивантеевка 1:17.00
2 ШАТРАН, Анна 2009 II Дзержинский 1:17.00
3 ШЕМИТОВА, Ульяна 2010 II Дзержинский 1:16.90
4 МАТВЕЕВА, Анна 2009 II Черноголовка 1:16.00
5 ВОЛКОВА, Мирослава 2007 II Электросталь 1:16.00
6 УСТИНОВА, Дарья 2009 II Бронницы 1:17.00
7 СЕРБИНА, Виктория 2008 II Видное 1:17.00
8 ЧУГРЕЕВА, Варвара 2010 I Домодедово 1:17.50

Заплыв 4 из 10

1 БОБРОВА, Евгения 2006 I Коломна 1:15.40
2 СОЛНЦЕВА, Ульяна 2008 II Дубна 1:15.20
3 КАМАЛЬДИНОВА, Елена 2010 II Серпухов 1:15.00
4 КВАРТАЛЬНОВА, Варвара 2010 I Воскресенск 1:14.50
5 КУЛЬКОВА, Ульяна 2008 II Дзержинский 1:14.80
6 ПРИВЕЗЕНЦЕВА, Карина 2010 I Воскресенск 1:15.00
7 ЗАДВОРНОВА, Мария 2008 II Егорьевск 1:15.30
8 КОНДРАТЬЕВА, Анна 2008 II Кашира 1:15.53

Заплыв 5 из 10

1 СКВОРЧЕВСКАЯ, Ева 2009 I Домодедово 1:14.40
2 ПАЛАГИНА, Алиса 2009 I Домодедово 1:14.00
3 ТЕРТИЧНКИКОВА, Александра 2008 I Балашиха-2 1:14.00
4 СОБОЛЕВА, Евгения 2010 II Видное 1:14.00
5 ЗАХАРОВА, Виктория 2009 II Дмитров 1:14.00
6 ЖИЛЬЦОВА, Юлия 2008 I Щелково-1 1:14.00
7 ПЕТРУХНЕНКО, Валерия 2008 I Протвино 1:14.27
8 УЧУВАТОВА, Юлия 2009 II Видное 1:14.40
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 26, Женщины, 100m На спине

Заплыв 6 из 10

1 БУСАЛОВА, Дарья 2007 I Егорьевск 1:13.60
2 ТРУШЕЧКИНА, Ася 2010 I Фрязино 1:13.43
3 БОЛДЕНКО, Татьяна 2004 I Электрогорск 1:13.00
4 АГАЛАКОВА, Мария 2010 II Электросталь 1:12.80
5 КУНГУРЦЕВА, Александра 2009 I Видное 1:13.00
6 ЛАСТОЧКИНА, Полина 2009 II Бронницы 1:13.00
7 ЗАЙЧИКОВА, Софья 2008 КМС Раменское 1:13.56
8 ДУБИНИНА, Вероника 2007 I Щелково-2 1:13.98

Заплыв 7 из 10

1 БУЛЫЧЕВА, Мира 2010 КМС Руза 1:12.35
2 МУХАЕВА, Арина 2009 КМС Балашиха-2 1:11.69
3 ЧЕРЕПАХИНА, Анфиса 2010 I Балашиха-2 1:11.47
4 ИВЛЕВА, Анастасия 2008 I Кашира 1:11.45
5 КАСЬКО, Варвара 2007 I Кашира 1:11.46
6 ПЕТРОСЯНЦ, Карина 2009 КМС Балашиха-2 1:11.64
7 ТУХТАСЫНОВА, Ева 2009 КМС Ивантеевка 1:12.00
8 КОЛОСКОВА, Алина 2008 I Щелково-1 1:12.60

Заплыв 8 из 10

1 ТОВЧИГРЕЧКО, Полина 2007 КМС Мытищи-2 1:11.10
2 ОДИНЦОВА, Екатерина 2007 I Одинцово 1:11.00
3 КАХЛЕНКО, Софья 2010 КМС Мытищи-2 1:11.00
4 ФИЛОНОВА, Лидия 2006 I Дзержинский 1:10.90
5 КОРОЛЕВА, Александра 2002 КМС Воскресенск 1:11.00
6 КОНЕВА, Виктория 2009 I Шаховская 1:11.00
7 ДЕРЕЗИНА, Виктория 2009 I Одинцово 1:11.00
8 БУРЛАЧЕНКО, Анастасия 2009 I Фрязино 1:11.35

Заплыв 9 из 10

1 НИЗАМАЕВА, Жасмин 2009 I Балашиха-2 1:10.50
2 КОСОВАНОВА, Анастасия 2006 КМС Чехов 1:10.38
3 ПОСТНОВА, Варвара 2006 КМС Коломна 1:10.00
4 КОРОГОДА, Ксения 2008 КМС Орехово-Зуево 1:09.60
5 ШАБЛИНСКАЯ, Валерия 2005 КМС Черноголовка 1:09.80
6 ШАБНОВА, Полина 2009 КМС Раменское 1:10.00
7 ТРИФОНОВА, Арина 2010 I Раменское 1:10.40
8 НАДОБНИКОВА, Алиса 2008 I Фрязино 1:10.51

Заплыв 10 из 10

1 ТРОШИНА, Марина 2009 КМС Наро-Фоминский г.о. 1:09.00
2 НАЗАРОВА, Евгения 2005 КМС Коломна 1:08.60
3 КУДИНА, Виктория 2006 КМС Дубна 1:08.02
4 ТРУБИЦЫНА, Дарья 2007 МС Наро-Фоминский г.о. 1:06.23
5 ГОЛОВКО, Дарья 2009 КМС Мытищи-1 1:07.88
6 ВЕСЕЛОВА, Милена 2007 КМС Дубна 1:08.02
7 ИЛЬИНА, Виктория 2008 КМС Мытищи-1 1:08.72
8 СТАРОСТИНА, Анастасия 2009 КМС Балашиха-2 1:09.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 27 Мужчины, 200m На спине Мужчины
04.06.2023 - 13:35 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 ЖУКОВ, Артем 2006 II Дзержинский 2:33.00
2 БУРАЧКОВ, Никита 2006 II Ивантеевка 2:28.00
3 ШЕВЦОВ, Михаил 2008 I Долгопрудный 2:26.00
4 БУХТОЯРОВ, Владимир 2006 КМС Протвино 2:25.17
5 ЖУТАЕВ, Федор 2008 II Химки 2:25.25
6 ГОЛЬДЕНБЕРГ, Григорий 2005 КМС Ивантеевка 2:28.00
7 ИБРАГИМОВ, Денис 2008 I Долгопрудный 2:30.00
8

Заплыв 2 из 4

1 САВЕЛОВ, Лев 2008 I Раменское 2:22.00
2 ЯНКИН, Никита 2006 I Воскресенск 2:20.00
3 КАЗИН, Илья 2007 I Подольск 2:19.00
4 МАНЗЮК, Вадим 1999 КМС Серпухов 2:18.00
5 ПРУСОВ, Иван 2008 II Химки 2:19.00
6 ВЕСЕЛОВ, Константин 2008 I Фрязино 2:19.55
7 ЖМУРКО, Даниил 2007 I Балашиха-2 2:21.00
8 ЕВСЕЕВ, Иван 2008 II Дзержинский 2:24.70

Заплыв 3 из 4

1 КИРЕЕВ, Семен 2005 КМС Щелково-1 2:16.50
2 РЫЖОВ, Илья 2006 I Наро-Фоминский г.о. 2:16.00
3 ГАДЖИЕВ, Омар 2006 КМС Мытищи-1 2:15.17
4 ОГУРЦОВ, Арсений 2007 КМС Дубна 2:14.45
5 МЫМРИН, Константин 2006 КМС Мытищи-1 2:15.05
6 ЛОСЬ, Егор 2008 КМС Раменское 2:15.23
7 ТУМАНОВ, Тимофей 2008 КМС Сергиев Посад 2:16.50
8 ТОКМАКОВ, Дмитрий 2007 I Орехово-Зуево 2:18.00

Заплыв 4 из 4

1 АНУФРИЕВ, Данила 2003 КМС Одинцово 2:12.00
2 ДЕХТЕРЮК, Даниил 2007 МС Балашиха-1 2:09.00
3 ТУРЧЕНИНОВ, Тимофей 2006 МС Химки 2:08.00
4 ЦАТУРЯН, Альберт 2007 МС Щелково-1 2:06.30
5 МИЛКИН, Александр 2006 КМС Ивантеевка 2:07.00
6 ПОПОВ, Владимир 2004 МС Химки 2:09.00
7 ГЕРМАН, Артем 2005 КМС Чехов 2:11.00
8 БАЗАНОВ, Максим 2006 КМС Одинцово 2:13.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 28 Женщины, 100m Брасс Женщины
04.06.2023 - 13:50 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

1 ЖУК, Ариадна 2010 II Шаховская 1:30.90
2 ВЛАДИМИРОВА, Вера 2008 II Шатура 1:30.00
3 КУРИЛЕНКО, Арина 2009 II Лыткарино 1:28.00
4 КУДРЯВОВА, Виктория 2007 II Протвино 1:27.56
5 МАСЛОВА, Виктория 2007 I Дмитров 1:28.00
6 ЖУКОВА, Антонина 2009 II Дзержинский 1:28.25
7 КИРИЛЬЦЕВА, Софья 2010 II Протвино 1:30.53
8 ГЛЕБОВА, Анастасия 2009 II Серебряные Пруды 1:31.50

Заплыв 2 из 7

1 ДЯЧЕНКО, Татьяна 2008 II Лосино-Петровский 1:26.35
2 КБЕЯН, Ника 2009 КМС Ивантеевка 1:26.00
3 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 I Ивантеевка 1:25.00
4 КНЯЗЕВА, Мария 2005 I Видное 1:25.00
5 МАЛКИНА, Вероника 2009 КМС Ивантеевка 1:25.00
6 ЕНИНА, Ксения 2007 II ЗАТО Власиха 1:25.60
7 КУЛИКОВА, Виктория 2010 II Ногинск 1:26.04
8 ЖУРАВЛЕВА, Софья 2009 II Коломна 1:27.00

Заплыв 3 из 7

1 ВОЛКОВА, Алиса 2009 I Пущино 1:25.00
2 БЕЛЯКОВА, Татьяна 2008 II Электрогорск 1:24.81
3 КАРГАЛОВА, Ксения 2010 II Лобня 1:24.00
4 КОСС, Карина 2010 II Наро-Фоминский г.о. 1:23.00
5 КЛЯШТОРНАЯ, Полина 2010 II Пущино 1:23.89
6 ЧЕЧИК, София 2008 I Можайск 1:24.20
7 БЛИНОВА, Анастасия 2009 II Фрязино 1:25.00
8 ПОЛОШКОВА, Анастасия 2010 II ЗАТО Власиха 1:25.00

Заплыв 4 из 7

1 НИЗАМАЕВА, Жасмин 2009 I Балашиха-2 1:22.50
2 КВАРТАЛЬНОВА, Варвара 2010 I Воскресенск 1:22.00
3 КРАШЕНИННИКОВА, Ангелина 2007 I Сергиев Посад 1:21.00
4 КОЗЛОВА, Ксения 2009 I Сергиев Посад 1:20.68
5 ВАЛОВА, Ксения 2007 I Раменское 1:20.90
6 СИМАКОВА, Алиса 2010 I Руза 1:21.41
7 ЛАБИНСКАЯ, Полина 2010 I Наро-Фоминский г.о. 1:22.19
8 ВОЛОШИНА, Анна 2008 II Шаховская 1:22.89

Заплыв 5 из 7

1 ВОРОБЬЁВА, Алина 2009 I Наро-Фоминский г.о. 1:20.00
2 КРИСТАВЧУК, Софья 2006 I Сергиев Посад 1:19.50
3 БАЗЛОВА, Дарья 2006 I Одинцово 1:19.00
4 ДАНИЛОВА, Софья 2007 I Ногинск 1:18.40
5 БЕЛОВА, Дарья 2008 I Сергиев Посад 1:18.90
6 ПОГОДИНА, Анастасия 2007 I Домодедово 1:19.20
7 БУЙЛУШКИНА, Дарья 2010 I Руза 1:19.76
8 ТОВЧИГРЕЧКО, Маргарита 2009 I Мытищи-2 1:20.29
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 28, Женщины, 100m Брасс

Заплыв 6 из 7

1 ГУДКОВА, Мария 2008 КМС Мытищи-1 1:16.75
2 ЯНОВСКАЯ, Анна 2005 МС Фрязино 1:16.44
3 ФИНОШИНА, Александра 2006 I Кашира 1:16.00
4 НИКИТЕНКО, Софья 2005 КМС Балашиха-1 1:15.00
5 ПРИЙМАЧЕНКО, Екатерина 2010 КМС Воскресенск 1:16.00
6 БЕРЕБНЁВА, Варвара 2006 КМС Подольск 1:16.00
7 АНТИПОВА, Марина 2005 КМС Химки 1:16.50
8 КАТАСОНОВА, Мария 2006 I Королёв 1:17.00

Заплыв 7 из 7

1 ТАРАННИКОВА, Виктория 2009 КМС Видное 1:14.13
2 ГРЕКОВА, Полина 2007 КМС Воскресенск 1:13.70
3 КИРЕЙЦЕВА, Анна 2008 МС Раменское 1:13.50
4 МАКАРОВА, Анастасия Р. 2003 МСМК Мытищи-1 1:09.50
5 ТИМАШПОЛЬСКАЯ, Дарья 2009 КМС Балашиха-1 1:13.11
6 ГРЯЗНОВА, Полина 2003 МС Балашиха-1 1:13.54
7 ДЯТЛОВА, Маргарита 2005 КМС Подольск 1:14.00
8 ЗИНЧЕНКО, Анастасия 2009 КМС Балашиха-1 1:14.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 29 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Женщины
04.06.2023 - 14:05 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1
2
3 Лобня Лобня NT
4 Протвино Протвино 4:48.43
5 Шаховская Шаховская 4:53.00
6
7
8

Заплыв 2 из 4

1
2 Ногинск Ногинск 4:32.00
3 Одинцово Одинцово 4:30.00
4 Сергиев Посад Сергиев Посад 4:20.00
5 Домодедово Домодедово 4:29.00
6 Лыткарино Лыткарино 4:31.00
7 Шатура Шатура 4:40.00
8

Заплыв 3 из 4

1 Ивантеевка Ивантеевка 4:20.00
2 Фрязино Фрязино 4:20.00
3 Подольск Подольск 4:18.00
4 Наро-Фоминский г.о. Наро-Фоминский г.о. 4:15.00
5 Раменское Раменское 4:15.00
6 Коломна Коломна 4:20.00
7 Видное Видное 4:20.00
8 Химки Химки 4:20.00

Заплыв 4 из 4

1 Руза Руза 4:12.00
2 Мытищи-2 Мытищи-2 4:10.00
3 Балашиха-2 Балашиха-2 4:05.00
4 Мытищи-1 Мытищи-1 3:59.40
5 Орехово-Зуево Орехово-Зуево 4:03.00
6 Балашиха-1 Балашиха-1 4:08.00
7 Воскресенск Воскресенск 4:12.00
8 Щелково-1 Щелково-1 4:13.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 30 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Мужчины
04.06.2023 - 14:25 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1
2
3 Долгопрудный Долгопрудный NT
4 Ступино Ступино 4:06.00
5 Шаховская Шаховская 4:26.00
6
7
8

Заплыв 2 из 4

1 Домодедово Домодедово 3:58.00
2 Раменское Раменское 3:56.00
3 Лыткарино Лыткарино 3:53.00
4 Балашиха-2 Балашиха-2 3:50.00
5 Химки Химки 3:50.00
6 Дмитров Дмитров 3:56.00
7 Пущино Пущино 3:56.90
8 Ивантеевка Ивантеевка 3:58.00

Заплыв 3 из 4

1 Ногинск Ногинск 3:49.50
2 Шатура Шатура 3:48.00
3 Серпухов Серпухов 3:47.00
4 Подольск Подольск 3:45.00
5 Сергиев Посад Сергиев Посад 3:46.00
6 Воскресенск Воскресенск 3:48.00
7 Одинцово Одинцово 3:48.00
8 Коломна Коломна 3:50.00

Заплыв 4 из 4

1 Орехово-Зуево Орехово-Зуево 3:43.00
2 Видное Видное 3:40.00
3 Наро-Фоминский г.о. Наро-Фоминский г.о. 3:38.50
4 Мытищи-1 Мытищи-1 3:32.00
5 Балашиха-1 Балашиха-1 3:36.00
6 Протвино Протвино 3:39.89
7 Щелково-1 Щелково-1 3:42.00
8 Чехов Чехов 3:44.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию, мужчины и женщины.

г.Раменское, 02. - 05.06.2023г.

Дистанция 31 Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины
04.06.2023 - 14:45 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 ХАРЛАМОВА, Валерия 2007 КМС Мытищи-2 18:41.80
2 ШАБАНОВА, Софья 2009 КМС Долгопрудный 18:30.00
3 КОРЭ, Анна 2007 МС Долгопрудный 18:10.40
4 РАЗЖИВИНА, Елизавета 2006 МС Долгопрудный 17:42.00
5 АНДРОНОВА, Елизавета 2008 КМС Пущино 17:48.00
6 ВЕРЕМЕННИКОВА, Варвара 2008 КМС Одинцово 18:20.00
7 БОКИНА, Дарья 2008 КМС Мытищи-2 18:37.72
8 СУСЛОВА, Дарья 2008 I Сергиев Посад 19:00.00

Заплыв 2 из 4

1 БАРКАШЕВА, Дарья 2005 КМС Балашиха-2 20:00.00
2 ХАРЛАМОВА, Виктория 2010 II Мытищи-2 19:48.98
3 РАВИЧЕВА, Марина 2009 I Мытищи-2 19:36.40
4 ЕРЕМИНА, Наталья 2009 КМС Мытищи-2 19:01.00
5 БЕРЕЗОВСКАЯ, Валерия 2009 КМС Руза 19:15.21
6 АЛЕКСАНДРОВА, Алиса 2008 I Руза 19:41.43
7 ПРИВЕЗЕНЦЕВА, Карина 2010 I Воскресенск 20:00.00
8 ТКАЛЬ, Вероника 2010 I Щелково-1 20:17.00

Заплыв 3 из 4

1 ВОЛКОВА, Алиса 2009 I Пущино 21:00.00
2 КЛЯШТОРНАЯ, Полина 2010 II Пущино 20:55.00
3 МАСЛОВА, Дарья 2010 II Лобня 20:39.40
4 ГУСЕВА, Марина 2009 I Руза 20:17.97
5 ГАМИЛОВА, Дарья 2009 II Королёв 20:30.00
6 КРЫЛОВА, Кристина 2010 II Протвино 20:39.55
7 СЕРБИНА, Виктория 2008 II Видное 20:58.00
8 КОРОСТ, Дарья 2009 II ЗАТО Власиха 21:30.00

Заплыв 4 из 4

1
2
3 САЗОНОВА, Алина 2007 II Электросталь 23:00.00
4 ИЛЬИНА, Алёна 2008 II Руза 21:42.90
5 МАКЕЕВА, Анна 2009 II Пущино 21:47.83
6
7
8


